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                       ตารางที่  3    ร้อยละของผู้ตอบสัมภาษณ์   ที่คิดว่าสถานการณ์การแพร่ระบาดยาเสพติดของชุมชน / หมู่บ้าน  ในช่วง
                                            ที่รัฐบาลประกาศ  นโยบาย  “ปฏิบัติการพลังแผ่นดินร่วมกวาดล้างยาเสพติด”
	คิดว่าสถานการณ์การแพร่ระบาดยาเสพติดของชุมชน/หมู่บ้านเป็นอย่างไร
	รวม
	ในเขตเทศบาล
	นอกเขตเทศบาล

	
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ
	จำนวน
	ร้อยละ

	รวม
 ยังมีปัญหา
      เบาบาง
      น้อย
      ปานกลาง
      มาก
ไม่มีปัญหา
ไม่แน่ใจ/ไม่ทราบ
	800
114
40
58
12
4

605

81
	100.0
14.3
5.0
7.3
1.5
0.5
75.6
10.1
	120
24
12
8
3
1
82
14
	100.0
20.0
10.0
6.7
2.5
0.8
68.4
11.6
	680
90
28
50
9
3
523
67
	100.0
13.2
4.1
7.4
1.3
0.4
76.9
9.9


